e (iii) recomendar a aprovação integral, pelos acionistas 
da Companhia, da proposta da administração para a remuneração global anual dos administradores 
até o encerramento do exercício social corrente, em 31 de dezembro de 2024, no valor total de até 
R$ 6.500.000,00 (seis milhões e quinhentos mil reais). 6. Encerramento e Lavratura da Ata: Não 
mais havendo matéria a tratar, suspendeu-se a reunião para lavratura desta ata, a qual, após lida e 
aprovada, foi assinada por todos os membros do Conselho de Administração da Companhia. Indaia-
tuba/SP, 03 de abril de 2024.